Prefeitura de São José do Rio Preto, 02 de Novembro de 2016. Ano XIII – nº 3890 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
PROCESSO SELETIVO 02/2014

EDITAL Nº 01 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-
Presidente, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do Edital Normativo
do Processo Seletivo n° 02/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 17 de Setembro de 2014,
torna público que CONVOCA o candidato a seguir relacionado para comparecer à sede da EMURB,
localizada à Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº2150, para manifestação acerca de sua
contratação, para encaminhamento e avaliação médica pre admissional com fins de contratação. O não
comparecimento acarretará a eliminação definitiva e automática do candidato do processo seletivo em
referência.

1. Convocação de candidato aprovado para o cargo de:  SERRALHEIRO, na seguinte ordem:

nº de inscrição, nome, RG e classificação.

São José do Rio Preto,  1º de Novembro  de 2016

    Alex Sandro de Carvalho

                                                                                                              Diretor Presidente da EMURB

140100-9 CESAR RODOLFO SILVA OLIVEIRA 43.462.437 01º